
 

Opjejdgégkfi’ mešnmzzšůčzý

Dodavatel:

ARWB pb, s.r.o.

Výhledské náměstí 614/1 1

16500 Praha

DIČ:IČO: 24161683 CZ24161683

I

l

WW
 

ll 'lšíélřšlllllll!lt

lt

H“

f 1

1151mu (

 

71

l
M

21.9.2020

 

 

! lll

Datum:

 

Odběratel:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

 

IČO: 00063894_ D1č:ÝZO0063894
 

 

 
Hanzlíčková Jana

21 9.2020

Kompetent:

Datum vystavení:

W—
Telefon:  
Termín: 30.10.2020

UpmDPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zeregistnvaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Nu faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

objednáváme \: Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách. tyto dodavky:

Dodávka dokumentace stavby "ZS Novohoz-"sšsá - výstavba tělocvičny" jako prezentačního materiálu, v souladu e vaší

nabídkou, která je součástí této objednávky.

Cena zakázky: 198.000; Kč bez DPH

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ. _

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FU. Pokudje plnění DPH v režimu přenesení

daňové povinnosti, musí být faktura dontčena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé»

číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu {5 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném mění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

nespolehlívy'm plátcem daně podle § 1663 ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.



Celková částka: CZK 198 000,00

 

    

    Hanzlíčková Jana,“ Šogclcvska “4/3214

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smlu

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2 ' '

“20120

   
podpis dodavatele

ARW pb, s.r.o.

ICC: 241 61 683

DiČ: cz 241 61 683



VĚC ; NABÍDKA PROJEKTOVÝ: DOKUMENTACE n. 2 o 2 o o 8 o 6

Akce:

zš Novoborská —— Suortqvní objglg

Obiekt:

Základní školy Novoborská

Novoborská 371, Praha 9 -' Střížkov

?ředmět:

Propočét náldadů

Vizualizace _

Prezentační materiál

 

 

  
 

 

íňodavatel projektu: -

l

!

 

 

ARW pb, smo.

Sídlo: Výhledské náměstí 614/11, Praha 6, 165 00 _

Dopisní adresa: ARW. Bednařík, Milady Horákové_387_/56, Praha 7, 170 00

; IČO: .. ' ' 24161683 '

. DIČ: _ CZ 241 61 683

Plátce DPH

Obchodní rejstřík vedeném u Městské oddilu C, vložka 184356

Směr. kód. peněžního ústavu

Číslo účtu

*, Zastoupené: . . ednaflk. jednatel společnosti .
. |

’P—fijemce: _

Městská část Praha 9 _

Sldlo: Sokolovská 14/324 180' 49 Praha 9

IČ' 00063894

DIČ: 00063894

| _ __ „, , „,  



Obsah činnosti obsažené v nabídce

Předmět dokumentace bude zhodnocovat stavbu zejména v bodech: rozšíření stávající

kapacity ZŠ Novoborská (povinná výuka tělesné výchovy a další činnosti v plánované

novostavbě). Jedná se 0 navýšení kapacity výuky o 30% dnešních možností.

Možnosti využití nového objektu i z pohledu mimoškolních aktivit. Zejména organizovaným

sportem pro tělovýchovné jednoty, či jinými subjekty. Možnost využití i širokou veřejností,"

nejen ke sportovním účelům.

Dokumentace bude mít formu prezentačního materiálu, hodnotící přínos pro lokalitu v širších

souvislostech.

Objekt bude presentován pro různé účely využití jednoduchou, sdělitelnou formou. Materiál

bude možné použít od prezentace záměru laické veřejnosti, až jako podklad pro jednání

s odbornými subjekty. A

Plnění bude zejména v bodech:

Cenová nabídka

 

Předmět

Propočetnákladů 35 000,-Kč

Vizualizace _ 64 000,-Kč

Prezentační materiál 99 OOO—Kč

Cmakagvě:

Cena bez DPH 198 000,-

DPH_21% 41 580,.

Cena včetně DPH 239 58 ,-

V Praze dne: 6.8.2020

 

Ing. arch. Pavel Bednařík, jednatel

ČKA 03 135


